
KELIONĖS APRAŠYMAS
JUODKALNIJA - HTP Vile Oliva 4*

2025-02-19

Viešbučio aprašymas

Iki Tivato oro uosto:                                 ~39 km
Iki Budvos miesto:                                    ~12 km
Iki Škoderio ežero:                                    ~14 km
Iki vandens parkas „Aquapark Budva“: ~14 km
Iki Petrovaco miesto centro:                  ~300 m
Iki paplūdimio:                                           ~80 m
 
 
 
Simpatiškas 4* viešbutis, netoli jūros. Paskutinį kartą atnaujintas 2016 metais. Kompleksą sudaro pagrindinis pastatas ir 11
vasarnamių, kuriuose yra 266 numeriai. Viešbutyje yra 2 restoranai, kavinė, baras, konferencijų salė, baseinas, treniruoklių salė,
SPA, automobilių stovėjimo aikštelė, garažas, vaikų mini klubas, vaikų žaidimų aikštelė bei žaidimų kambarys, periodiškai vyksta
pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Rekomenduojamas poilsiui su vaikais.

   

    

Paplūdimys
Petrovaco paplūdimys priklauso vienam gražiausių šios Viduržemio jūros šalies paplūdimių. Jis mėgiamas ir nuolatos lankomas
turistų iš viso pasaulio. Vanduo čia yra krištolo skaidrumo, o smėlis yra šiek tiek raudonos spalvos. Paplūdimį galite pasiekti ir
automobiliu, nes už 200 metrų nuo paplūdimio yra didelė vieša automobilių stovėjimo aikštelė. Paplūdimys yra 500 metrų ilgio ir
gali būti iki 20 metrų pločio. Čia galite naudotis daugybe paplūdimio paslaugų. Saulės gulto ir skėčio nuoma čia nėra problema.
Taip pat rasite paplūdimio barą ir daugybę restoranų, esančių tiesiogiai paplūdimyje.

Petrovacas

Nedidelis jaukus miestelis, kuriame dar romėnai statė sau poilsio vilas, dabar vilioja atostogauti šeimas. Puikūs vaizdai
pakrantėje, apsuptoje senų pušų ir palmių, leidžia mėgautis ramybe. Čia – saugūs paplūdimiai, netriukšmingas naktinis
gyvenimas ir įkandamos kainos. Yra ir istorijos paveldo. Įspūdingiausias miestelio statinys – venecijiečių XVI a. pastatytas fortas,
kuris pagrindinį paplūdimį atskiria nuo Adrijos jūros. Tiesa, liepą ir rugpjūtį, kai suguža turistai, prasibrauti prie jūros įlankoje
išties nelengva. Laimė, į pietus driekiasi dar du paplūdimiai, kuriuos nesunku pasiekti pėsčiomis. Arčiau plyti Lučičės pakrantė,
apsupta kiparisų ir spalvingų oleandrų žiedų. Jūroje yra pažymėta vieta, iki kurios saugu maudytis ir mažiausiems
poilsiautojams, tad šį paplūdimį itin mėgsta šeimos. Dar toliau yra 2,4 km ilgio Buljaricos paplūdimys. Tai beveik laukinis gamtos
kampelis, todėl čia dažniau užsuka ramybės ieškantys poilsiautojai. Be to, nuo Petrovaco centro iki Buljaricos tereikia paėjėti
apie 30 minučių, tad vaikams toloka. Pavargusiems nuo vaikščiojimo siūloma persėsti į kanojas ir palengva irkluojat apžiūrėti
visai netoli kranto esančias dvi nedideles uolėtas salas. Vienos jų viršūnę puošia XVI a. pastatyta bažnytėlė. Beje, maršrutas šių
salų link driekiasi virš pirmojo Juodkalnijoje povandeninio nacionalinio parko.

Rekomenduojamos ekskursijos
Atraskite Juodkalniją. Iš arti susipažinsite su Juodkalnija, kontrastų kupina šalimi, audringa jos istorija ir nepamirštamais
gamtos stebuklais. Aplankysite pakrantėje įsikūrusio Kotoro senamiestį. Viduržemio jūros uosto senamiestis įtrauktas į UNESCO
saugomų objektų sąrašą, o miestas garsėja giliomis žvejų ir jūreivystės tradicijomis. Trumpai atsikvėpę, Lovčeno kalno
serpantinais keliausite į Juodkalnijos širdį. Kelionė tikrai neprailgs – iš daugiau nei 1 000 metrų aukščio atsiversianti Kotoro
įlankos panorama nepaliks abejingų. Trumpam stabtelsite Bukovicoje, kaimelyje, kuriame įsikūręs ir seniausias juodkalniečių
restoranas. Jame galėsite paragauti žymiojo, ypatingai rūkyto kumpio pršut, namie spausto njeguski sūrio ir atsigaivinti taure
naminio medaus vyno. Vėliau laukia kelionė į Lipskos urvą. Šis urvas yra vienas seniausiai egzistuojančių urvų visoje
Juodkalnijoje. Čia ne tik pamatysite visą požemių grožį, bet ir patirsite nepaprastų nuotykių. Ilgu tuneliu nusileisite į požeminį
pasaulį. Perėję Nagush salę panirsite į tamsą, bet pamatysite pačius gražiausius stalaktitus. Lyjant lietui, viename urvo vandens
baseinų galima stebėti šniokščiantį krioklį. Į viešbutį grįšite grožėdamiesi kvapą gniaužiančia pietine Juodkalnijos pakrante.
Škoderio ežeras. Škoderio ežeras – didžiausias Balkanų pusiasalio vandens telkinys. Ežeras dėl itin turtingos augmenijos ir
gyvūnų įvairovės įtrauktas į UNESCO nacionalinio paveldo sąrašą. Kol jūsų laivas skros ežero bangas, galėsite grožėtis daugybe
įspūdingų salų ir įlankų. Prisišvartuosite privačiame paplūdimyje (poilsiavietėje). Ypatingoje aplinkoje bus patiektos ežere
sugautos žuvys. Papietavę galėsite pasidžiaugti saulės voniomis ir išsimaudyti. Laivu grįšite į tą pačią vietą, iš kurios išplaukėte.
Pažintis su Albanija. Susipažinkite su šalimi, kuri tik atsiveria pasauliui! Bent dalį jos mįslės įminkite vos atvykę – mažuose
pasienio kaimeliuose gyvena tikrieji albanai. Tai šalis, kuriai pavyko išsaugoti patriarchalinį gyvenimo būdą, unikalią architektūrą

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/juodkalnija-htp-vile-oliva-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/juodkalnija-htp-vile-oliva-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
JUODKALNIJA - HTP Vile Oliva 4*

2025-02-19
ir, žinoma, savitą kultūrą. Kad jau pasiekėte Albaniją, praneš musulmonų kaimus supančios alyvmedžių giraitės ir Bojanos upė,
žyminti natūralią Juodkalnijos ir Albanijos sieną. Čia pat, pasienyje, atsiveria daugybės istorijų apipinto Škoderio miesto vaizdai.
Jame ir pradėsite pažintį su Albanija. Atvykę į Škoderį paragausite žymiojo albanų konjako (Skenderbeu), aplankysite didžiausią
Balkanuose Šv. Stepono katedrą (1858 m.). Taip pat jūsų laukia didžiausia šalyje – Ebu Beker – mečetė. Po ekskursijos bus šiek
tiek laisvo laiko pasivaikščioti, o atsikvėpę vėl leisitės į kelią. Kitas kelionės tikslas – Ulcinis. Juodkalnijos pietuose įsikūrusiame
pajūrio mieste viduramžiais glausdavosi piratai. Be to, kai kurių istorikų teigimu, rašytojas Miguelis de Cervantesas didžiąją dalį
savo šedevro „Don Kichotas“ parašė būtent Ulcinyje, kuriame buvo kalinamas. Vėliau spalvingąja pakrante grįšite į viešbučius.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/juodkalnija-htp-vile-oliva-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/juodkalnija-htp-vile-oliva-4

